
 
 

 

EML JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 25 
 
EML  juhatuse koosolek toimus teisipäeval, 2.märtsil 2021.a. algusega kell 19.00 
videokoosoleku vormis MS Teams platvormil. 
 
Osalesid EML juhatuse liikmed Aleksander Kilk, Ülo Lippa, Aado Oherd, Andres Tamla, 
Priit Nõgisto. Rea Raus osales koosolekul telefonisilla vahendusel.  
 
Koosoleku juhatajaks esitati ja kinnitati Aleksander Kilk, protokollijaks Ülo Lippa. 
 
Koosoleku päevakava: 
 

1. EML 2020.a. majandusaasta aruande ja tegevusaruande arutamine. 

2. EML 2021.a. aruande-valimiskoosoleku korraldamise arutamine, 

3. EML 2021.a. tegevuskava ja eelarve arutamine, 

4. EML liikmeskonnast ja liikmemaksu tasumisest. 

5. EML liikmeks vastuvõtmise ja väljaarvamise arutamine. 

6. Informatsioon EML jooksvatest tegevustest ja koosoleku käigus algatatud 

teemad. 

Koosoleku päevakavapunktide arutelu ja otsused: 
 

1. EML 2020.a. majandusaasta aruande ja tegevusaruande arutamine.  

Arutati: Aleksander Kilk andis ülevaate raamatupidaja poolt koostatud 

majandusaasta aruandest 2020. aasta kohta, millele on lisatud ka EML 

tegevusaruanne 2020.a. osas. Toimus esitatud  majandusaasta aruande üldine 

arutelu ja mõnede aruande osade detailsem analüüs. 

Otsustati: juhatus edastab aruande revisjonikomisjonile nendepoolse seisukoha 

ja arvamuse kujundamiseks ning seejärel esitatakse aruanne üdkoosolekule 

kinnitamiseks. Kõik koosoleku osalejad on otsuse poolt.  

2. EML 2021.a. aruande-valimiskoosoleku korraldamise arutamine. 

Arutati: 2021 aasta aruande-valimiskoosoleku korralduslike küsimuste arutelu 

käigus pidi juhatus üksmeelselt tõdema, et Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud 

COVID-19 piirangute tingimustes ei ole üldkoosoleku korraldamine esialgse kava 

kohaselt märtsikuus võimalik. Kuna sellel aastakoosolekul tuleks valida ka uus 

juhatus ning revisjonikomisjon, poleks läbipaistvust silmas pidades mõistlik ka 

digilahenduste kasutamine koosoleku läbiviimisel. Mitmete võimaluste kaalumise 

tulemusena otsustas juhatus korraldada üldkoosoleku maikuu lõpus lootuses, et 

tõenäoliselt on piirangud selleks ajaks oluliselt leevenenud. Kui siseruumides 



koosolekul inimeste viibimise ülempiir saab koosolekule takistuseks, siis on sellel 

ajal juba piisavalt soojad ilmad, et viia koosolek läbi välitingimustes.  

Otsustati: Kõik on selle otsuse poolt. Kuna EWML juhatuse ametlik volituste 

kehtivusaeg saab aprillis otsa, siis võtab Aleksander Kilk ühendust 

kohturegistriga, paludes EML juhatusele COVID-19 poolt põhjustatud 

piirangulises olukorras sunnitult edasilükatud aruande-valimiskoosoleku tõttu 

juhatuse volituste kehtivusaja pikendamist.  

3. EML 2021.a. tegevuskava ja eelarve arutamine. 

Kuulati ja arutati: Aleksander Kilk andis ülevaate EML tegevuste võimalikest 

põhisuundadest 2021.a. Tegevuskava arutelu käigus otsustati jätkata 

ühepäevaste koolituspäevade pakkumist mesindusega alustajatele niipea, kui 

üleriiklik piirangute olukord seda võimaldab. Jätkub veebruaris alanud Tallinna 

ABC mesinduskursus, mis lõpeb augustis. Jätkuvad projektidepõhised 

tegevused. Näitus "Mesilane on elu" läbis kavandatud näitusepaikadest Tallinnas 

Ülemiste keskuse ja Tartus Lõunakeskuse tsükli. Kuid COVID-19 tõttu 

kehtestatud oluliste piirangute tõttu vastavalt algsele kavale planeeritud Pärnu 

kaubanduskeskuses näituse ringkäiguga jätkata ja seejärel erinevates linnades 

näitusega jätkata ei saa. 

Kuna projekt jääb Vabariigi Valitsuse kehtestatud piirangute tõttu esialgu pooleli, 

tuleb suhelda projekti rahastaja KIK-iga planeeritud tegevuste ajutise peatamise 

ja projekti tegevuskava muutmise teemal. Arutleti, kuhu ladustada eksponaadid, 

et nende hea säilimine oleks tagatud ja olukorra paranemisel saaks jätkata 

näituse esitlemist. Projektijuht Andres Tamla oli nõus eksponaate enda juures 

ladustama, samuti võtab ta lähiajal ühendust KIK-iga tekkinud olukorras juhiste 

saamiseks. Ühehäälselt volitatakse Andres Tamla teemaga edasi tegelema.  

EKMÜ esindaja poolt on esitatud ettepanek arutada võimalust laiendada EML 

ajakirja Mesinik levitamist ka teiste Eesti kesksete mesindusorganisatsioonide 

liikmetele, tagades sealjuures mesindussektori huvidest lähtuvalt Mesinik-ajakirja 

kulude katmiseks kaasfinantseerimine mesindusprogrammi vahenditest. Arutelu 

käigus hinnatakse seda ettepanekut väärivat edaspidist arutelu EKMÜ 

esindajatega ja volitatakse Aleksander Kilki pidama selles küsimuses edasisi 

läbirääkimisi. 

4. EML liikmeskonnast ja liikmemaksu tasumisest. 

Kuulati: Aleksander Kilk annab ülevaate EML liikmeskonnast nii füüsiliste kui 

juriidiliste isikute osas ja EML 2021.a. liikmemaksude laekumistest. Hetkeseisuga 

on laekumisi veidi rohkem kui 9000€, mis moodustab umbes 50% kogu 

eeldatavast liikmemaksude laekumisest.  

5. EML liikmeks vastuvõtmise ja väljaarvamise arutamine. 

Kuulati ja arutati: Aleksander Kilk informeeris koosoleku osavõtjaid EML liikme 

Ülo Rannapalu avaldusest astuda välja EML liikmeskonnast seoses kõrge 



vanusega ja mesinduse lõpetamisega. Samuti informeeris ta juriidilise isiku Kalda 

Mesila OÜ avaldusest astuda EML liikmeks. 

Otsustati: kõik juhatuse koosoleku osavõtjad olid nõus, et rahuldada mõlemad 

avaldused. 

6. Informatsioon EML jooksvatest tegevustest ja koosoleku käigus algatatud 

teemad. 

Arutati reklaamivõimaluste pakkumist EML veebilehel. Ülo Lippa tegi ettepaneku 

kujundada veebilehele ostu-müügi võimalus. Andres Tamla märkis, et EML 

ametlikul veebilehel avaldatavad kuulutused võivad klientidele anda täiendava 

kindluse, et kaupleja on aus ja usaldusväärne. Arutleti kuulutuste hinnakirja üle 

ning Ülo Lippa sai ülesandeks teha Liidu veebilehele ostu-müügi alaleht. Samuti 

vaadati üle ja kinnitati veebilehel reklaami hinnakiri.  

EML juhatuse veebikoosolek lõppes kell 20.30. 
 

    Koosoleku juhataja:                                      Protokollija: 

/allkirjastatud digitaalselt/                          /allkirjastatud digitaalselt/ 

        Aleksander Kilk                                           Ülo Lippa 


